СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
16.12.2016г.									             № 34
п.Юбилейный

Об отмене Решения сельского поселения «Юбилейнинское» № 45 от 30.12.2005г «Об утверждении Порядка рассмотрения документов, представленных для решения вопроса о признании гражданина малоимущим, и перечня документов, необходимых для признания гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения»

	На основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры как противоречащее действующему законодательству Забайкальского края, Совет сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РЕШИЛ:
1.Отменить Решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» № 45 от 30.12.2005г «Об утверждении Порядка рассмотрения документов, представленных для решения вопроса о признании гражданина малоимущим, и перечня документов, необходимых для признания гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Решение обнародовать (опубликовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: admjubil.ru.

Глава администрации                       			             Н.Н.Ермолина